
UCHWAŁA NR XL/348/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie przekazania pisma właściwemu organowi 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 
w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pismo z dnia 26 lipca 2021 r. przekazuje się Wójtowi Gminy Grudziądz do rozpatrzenia zgodnie 
z właściwością. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Grudziądz do powiadomienia autora pisma o przekazaniu 
pisma organowi właściwemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 5BB2BB1D-669C-47CE-A583-B8C7442F9277. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 2 sierpnia 2021 roku do Rady Gminy Grudziądz wpłynęło pismo Kółka Rolniczego Nowa Wieś 
dotyczące wskazania ceny nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 443/1 w miejscowości Nowa 
Wieś, której nabyciem zainteresowana jest Gmina Grudziądz. 

Na postawie § 60 pkt 1 uchwały Nr VIII/85/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Grudziądz Przewodnicząca Rady Gminy Grudziądz przekazała pismo Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji w celu rozpatrzenia i przygotowania projektu uchwały. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 2 września 2021 roku po dokonaniu oceny 
prawnej stwierdzono, że ww. pismo skierowane do Rady Gminy jest wnioskiem. 

Stosownie do art. 25 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz.1990 z późn. zm.) Wójt Gminy jest właściwym organem 
wykonującym czynności w zakresie gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego 
zasobu nieruchomości. Do tego rodzaju gospodarowania zalicza się nabywanie nowych nieruchomości do 
zasobu gminnego. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że Rada Gminy 
nie jest organem właściwym do rozpatrzenia ww. wniosku. 

Zgodnie z art. 243 k.p.a., jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, 
obowiązany jest przekazać go właściwemu organowi. 

O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 

Wobec powyższego ww. pismo przekazuje się Wójtowi Gminy Grudziądz.

Id: 5BB2BB1D-669C-47CE-A583-B8C7442F9277. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

